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Restaurace V Laznich

Pondéli 14.7.2025

Frankfurtska
Krupicova s vejci

Knedliky s vejci, okurkovy salat

Kureci Spalicky se sladko-palivou omackou, brambor
PInény paprikovy lusk, rajska omacka, houskovy knedlik
Kufeci nudli¢ky no Cinsku, ryze

Smazeny syr, brambor, tatarka

Club sandwich s kufecim masem, hranolky

Okurkovy se zakysanou smetanou

Utery 15.7.2025

Hovézi vyvar s masem a nudlemi
Zampionova

Bufty na pivu, pecivo

Veprové maso na porku, ryze

PecCena veprova plec, peCené brambory se zeleninou
Zbojnicka hovézi pe€ené, bramborovy Spalicky

Salat s kufecimi stripsi, dresink

Kufeci steak se Sunkou a syrem, hranolky

Ledovy s dresinkem

Streda 16.7.2025

Drlbezi vyvar s nudlemi
Bramborova

Hovézi vafené, dudena karotka, brambor

Cocka na kyselo, opékana klobasa, sazené vejce, okurka
Moravsky vrabec, zeli, houskovy knedlik

Téstoviny s kufecim masem a listovym Spenatem
Smazeni holandsky fizek,bramborova kase

Recky kufeci gyros, hranolky a salat s dresinkem

45 K¢
45 K¢

133 K¢
138 K¢
142 K¢
139 K¢
148 K¢
175 K¢

45 K¢

45 K¢
45 K¢

135 K¢
139 K¢
139 K¢
149 K¢
148 K¢
175 K¢

45 K¢

45 K¢
45 K¢

149 K¢
142 K¢
143 K¢
139 K¢
148 K¢
175 K¢
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Zelny s kfienem

Ctvrtek 17.7.2025

Selska zelna
Hovézi vyvar s masem a nudlemi

Spagety aglio olio, italsky syr

Kureci stehynko na masle, stouchany brambor

PInéné bramborova knedliky uzenym masem, hlavkové zeli, cibulka
Znojemska hovézi pecené,ryze/houskovy knedlik

Zeleninovy salat s marinovanou vepfovou panenkou, dresink
Veprovy steak s grilovanou zeleninou, hranolky

Coleslaw

Patek 18.7.2025

Hovézi vyvar s jatrovimi knedlicky

Drstkova z hlivy

Srbské vepfové rizoto sypané syrem, okurka
Bramborové SiSky s makem a maslem

Pivovarsky hovézi gulasek s cibulkou, houskovy knedlik
Kruti jatra slaning, ryze

Smazeny kufeci fizek, bramborova kase, citron

Kufeci steak s rajCaty a mozzarellou, hranolky

Sopsky salat

Tatarka 20,- Pecivo 5,- Zména pfrilohy (na salat, hranolky, krokety) 15,-

1/2 porce vybranych jidel 95,-K¢
Prejeme krasny den
Kontakt: restauracevlaznich@email.cz
www.restauracevlaznich.metro.rest

Tel:601 116 508

Zména jidelniho listku vyhrazena
Nékteré potraviny a ndpoje mohou obsahovat alergeny.
Informace u obsluhy.
Menu box 10,-K¢
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